ПРОТОКОЛ

заседания предметно-методической комиссии
муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников
Красногорского муниципального района 2016-2017учебный год
по  информатике и ИКТ (базовый курс)

 класс  7- 8
Место проведения МБОУ СОШ №10 с УИОП г. Красногорска

от  26 ноября 2016 г

Присутствовали ____8____ членов комиссии.

В муниципальном   этапе всероссийской олимпиады школьников   принимали  участие ___10__ обучающихся __7-8_  класса из  ___8__ школ.

Комиссия   приняла решение:

1. Победителем  муниципального   этапа олимпиады признать           _
Кормановского Михаила Владимировича, обучающегося 8 класса
Образовательное учреждение

МБОУ гимназия №2
Данные об учителе, подготовившего участника  муниципального  этапа  олимпиады
Фамилия, имя, отчество
Дышель Александр Николаевич
2. Призером  муниципального  этапа олимпиады признать:
2.1.Тертычного Артема Александровича, обучающегося, обучающегося 7 класса
Образовательное учреждение
МБОУ Нахабинская гимназия №4

   Данные об учителе, подготовившего участника муниципального  этапа в олимпиады
   Фамилия, имя, отчество
 Степанцова Екатерина Владимировна
2.2._Золотарева Олега Александровича, обучающегося 8 класса
Образовательное учреждение
МБОУ Ангеловская СОШ
     Данные об учителе, подготовившего участника школьного  этапа в олимпиады

      Фамилия, имя, отчество

Шишкин Алексей Сергеевич
Председатель комиссии ____________________________/Пимкина Г.И./
Члены комиссии  __________________________________/Северова Т.В. /
__________________________________/Голубева С.Е. /
__________________________________/Левинтова А.В./
__________________________________/ Петрухина Д.Д./

__________________________________/ Степанцова Е.В./

__________________________________/ Филиппова Е.Н./

__________________________________/ Бурмистрова Е.И./